ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018. тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

06.07.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-24

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России
16.03.2023 г., регистрационный № 72601),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта
волейбол
Белкин Иоаким Евгеньевич 29.08.2007
Богатов Вячеслав Владимирович 22.09.2006
Кичук Владислав Георгиевич 11.09.2006
Кубарев Денис Дмитриевич 27.01.2006
Мещанов Егор Александрович 09.04.2006
Попов Тимофей Алексеевич 02.02.2006
Смирнов Лев Алексеевич 24.01.2006
Торопов Егор Дмитриевич 17.01.2006
Шеин Евгений Александрович 23.10.2006
Юрин Александр Львович 03.02.2006
всестилевое
Зайцев

каратэ
Владислав Дмитриевич 07.09.2007

кинологический спорт
Лобаченко Инна Александровна 07.08.2001
Самойленко Дарья Вадимовна 31.08.1996
Шульдякова Наталья Андреевна 14.10.2002
Юсина Инга Олеговна 22.07.1990
лыжные гонки
Горелова Екатерина Николаевна 07.05.2005
Лисицына Алёна Алексеевна 16.08.2010
Луковкин Семён Александрович 27.05.2005
Мишицев Иван Алексеевич 23.02.2005
Петренко Григорий Романович 09.10.2006
Пи гарев Алексей Павлович 31.01.2003
Суянова Софья Евгеньевна 28.04.2009

mailto:sport@ivreg.ru

Твердовский Евгений
Чистякова Екатериь
пауэрлифти!иг
Волков Иван
плавание
Качалов Илья
Косенко Егор
Писаненко Софья
универсальный бой
Серов Василий

Александрович
Дмитриевна

12.02.2003
05.06.2003

Олегович 07.01.1988

Олегович 25.08.2009
Вадимович 07.08.2009
Александровна 16.09.2009

Алексеевич 06.10.2005

2. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по видам спорта

роллер спорт
Муранов Владислав Алексеевич 29.09.2005
Сарбеева Кира Андреевна 07.05.2010

Начальник Департамента А.С. Лопатин